



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

HØJSTRUPVANGENS PARKERING

LUPINVEJ 67, 5210 ODENSE NV

ÅRSRAPPORT

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. april 2016

Per Christiansen

CVR-NR. 36 15 02 03

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Foreningsoplysninger	
Foreningsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Foreningen	Højstrupvangens Parkering Lupinvej 67 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 36 15 02 03
	Stiftet: 27. november 2014
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Frede Johnsen, Formand Per Christiansen, Kasserer Annie Larson, Sekretær Birger Leth-Larsen Kay Lauridsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Vestre Stationsvej 7 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Foreningens væsentligste aktiviteter er udlejning og drift af parkeringsareal.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er foreningens første og omfatter perioden fra foreningens stiftelse den 27. november 2014.

Foreningen har realiseret et resultat på -20 tkr. Resultatet er påvirket af omkostninger i forbindelse med stiftelsen, hvorfor ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		10.448
Af- og nedskrivninger.....		-11.338
DRIFTSRESULTAT		-890
Andre finansielle omkostninger.....		-21.601
RESULTAT FØR SKAT		-22.491
Skat af årets resultat.....	2	2.389
ÅRETS RESULTAT		-20.102
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-20.102
I ALT		-20.102

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.
Grunde og bygninger.....		541.597
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		59.924
Materielle anlægsaktiver.....	3	601.521
ANLÆGSAKTIVER.....		601.521
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.580
Andre tilgodehavender.....		2.412
Periodeafgrænsningsposter.....		397
Tilgodehavender.....		5.389
Likvide beholdninger.....		155.139
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		160.528
AKTIVER.....		762.049
PASSIVER		
Overført overskud.....		-20.102
EGENKAPITAL.....	4	-20.102
Hensættelse til udskudt skat.....	1	-2.389
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		-2.389
Gældsbreve.....		720.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	720.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		29.160
Anden gæld.....		35.380
Kortfristede gældsforpligtelser.....		64.540
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		784.540
PASSIVER.....		762.049
Eventualposter mv.	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

NOTER

Note

Hensættelse til udskudt skat

1

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.

Beløbet specificeres således:

	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskel
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	59.924	53.295	6.629
Periodeafgrænsningsposter.....	397	0	397
Fremført skattemæssigt underskud.....	0	17.883	-17.883
	60.321	71.178	-10.857
Udskudt skat.....			-2.389

Skat af årets resultat

2

Regulering af udskudt skat.....			-2.389
			-2.389

Materielle anlægsaktiver

3

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang.....	541.597	71.060
Kostpris 31. december 2015.....	541.597	71.060
Årets afskrivninger	0	11.136
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	0	11.136
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	541.597	59.924

Egenkapital

4

	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	0	0
Forslag til årets resultatdisponering.....	-20.102	-20.102
Egenkapital 31. december 2015.....	-20.102	-20.102

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gældsbreve.....	0	720.000	0	720.000	
	0	720.000	0	720.000	
Eventualposter mv.					6
Ingen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					7
Til sikkerhed for gæld ifølge gældsbreve er deponeret ejerpantebrev på i alt 720 tkr. med pant i ejendommen Højstrupvænge 1Z, Odense.					
